２０２４年５月２０日

会 員 各 位

公 益 事 業 学 会

会 長 水 谷 文 俊

公益事業学会２０２４年度（第７４回）大会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、来る６月８日（土）、９日（日）の両日にわたり本学会の２０２４年度（第７４回）大会

並びに定時総会を下記のとおり、慶應義塾大学（三田キャンパス）において開催いたします。

 また理事・評議員・監事・顧問については定時総会に先立ち、定時総会と同様の議題について

理事・評議員会も開催いたします。

つきましては、大会プログラムを送付いたしますので、万障お繰り合わせの上、是非ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

 なお、会場準備の都合がございますので、オンラインフォームに出欠、総会委任状等必要事項

を５月２４日（金）１７：００までにご入力いただくようお願い申し上げます。     敬 具

記

１．日 時  ２０２４年６月８日（土）・９日（日）

２．会 場  慶應義塾大学 三田キャンパス

３．第７４回大会（日程と会場の詳細はプログラムをご参照ください）

４．定時総会 ６月８日（土）１６：４５～１７：４５

５．理事・評議員会 ６月８日（土）１１：４５～ ※昼食をご用意いたします

       議題（議案書は当日配布）

       (1) 前年度事業報告 (2) 前年度決算報告 (3) 本年度事業計画

       (4) 本年度予算 (5) 役員改選 (6) その他

６．出 欠  以下のオンラインフォームにご記入ください。

       https://www.icr.co.jp/jspu/form_taikai2024.html

７．懇親会  ６月８日（土）１８：００～２０：００

       会 場 北館１階「ファカルティクラブ」

       参加費 ６,０００円（当日大会受付でお支払いください）

８．昼 食  近隣のレストラン等をご利用ください。

９. 宿 泊  各自でご予約ください。

10. その他  (1) 当日は名刺を２枚ご用意いただけますと幸いです。

       (2) 慶應義塾大学には三田キャンパス以外にもキャンパスがありますので

ご注意ください。

会場へのアクセス

所在地

〒108-8345 東京都港区三田 2-15-45

交通アクセス

・田町駅（JR山手線／JR京浜東北線）徒歩 8分

・三田駅（都営地下鉄浅草線／都営地下鉄三田線）徒歩 7分

・赤羽橋駅（都営地下鉄大江戸線）徒歩 8分

キャンパスマップ

第１日目 北館（地図⑨）、第２日目 西校舎（地図⑤）

なお、第２日目は東門が閉じられている可能性があり、正門（南門）に回っていただく方

が確実です。